
S Y M B O L  Ú S P Ě C H U



CZECH TOP
100

CzechTop100 je historicky první českou platformou sestavující žebříček firem na
základě hard & soft dat. Již 30 let prostřednictvím zveřejňování dat o špičce českého

byznysového prostředí a jejich oceňováním motivujeme i ostatní firmy k dalšímu růstu.
Na našich akcích sdružujeme nejen největší hráče na poli českého byznysu, ale i další
zajímavé a inspirující společnosti, v neposlední řadě také osobnosti šířící dobré jméno

České republiky v zahraničí. Snažíme se propojovat nejen firmy na osobní bázi i
vrcholné manažery, kteří si mají navzájem co nabídnout.

www.czechtop100.cz



ŽEBŘÍČKY Jedním ze základních pilířů činnosti CzechTop100 jsou
aktivity spojené se sestavováním žebříčků hodnocení
firem na českém trhu. 
Hlavní žebříček CzechTop100 – nejvýznamnější firmy -
vychází striktně z ekonomických dat (tržby), další
sestavované žebříčky pak vždy vychází z hodnocení
odborných porot, sestavovaných jak z ekonomických
odborníků, tak z profesionálů daného oboru. 

100
nejvýznamnějších firem

100
obdivovaných firem Firemní komunikaceAmbasadoři



100
NEJVÝZNAMNĚJŠÍCH
FIREM
Žebříček "100 Nejvýznamnějších firem
České republiky" je prvním a
současně nejdéle trvajícím
žebříčkem v oblasti vyhodnocování a
udělování cen v oblasti české
ekonomiky. 

KRITERIUM: hard data (tržby)

FORMÁT AKCE: galavečer a afterparty
VYHLÁŠENÍ: 20. 6. 2024

Aktuální žebříček:



100
OBDIVOVANÝCH
FIREM
Žebříček je sestavován samostatně ve 25
oborech. První čtyři firmy z každého oboru pak
tvoří celkovou publikovanou stovku
obdivovaných firem v daném roce. Hodnotiteli
jsou ekonomičtí odborníci, manažeři firem,
představitelé odborných sdružení a asociací,
zástupci regionálních hospodářských komor a
dalších institucí.
Součástí eventu je mimo vyhlášení žebříčku
také udělení ocenění pro úspěšné firmy či
manažery.

KRITERIUM: soft data

VYHLÁŠENÍ: 17. 4. 2024
FORMÁT AKCE: business lunch

Aktuální žebříček:



AMBASADOŘI
Vyhlášení a ocenění významných osobností z
různých odvětví (sport, kultura, věda, umění atd.),
které svými aktivitami přispívají k šíření dobrého
jména České republiky v zahraničí. V minulosti byli
oceněni např. Martin Hilský, Eva Jiřičná, Bohdan
Pomahač, Petra Kvitová, či Eva Urbanová.
V roce 2023 jsme se skupinu osobností rozhodli
rozšířit i o novou  kategorii ocenění, CzechTop100
Influencer star, která cílí již na novou generaci
mladých businessmanů aktivních v online prostoru.
V roce 2024 bude umožněna i veřejná nominace
osobností. Napadá vás někdo, kdo by si toto ocenění
zasloužil? Rádi si poslechneme Váš tip.

VYHLÁŠENÍ: listopad 2024

Aktuální výsledky:

FORMÁT AKCE: galavečer a afterparty

KRITERIUM: soft data



FIREMNÍ KOMUNIKACE

Jedná se o žebříčky nejlepších výročních
zpráv a firemních časopisů, kde hodnocení
provádí členové odborné poroty (finanční
analytici, auditoři, grafici, fotografové,
marketingoví odborníci apod.). Hodnocení
probíhá samostatně v jednotlivých
kategoriích (výroční zprávy v tištěné nebo v
elektronické verzi, firemní časopisy pro
zákazníky nebo pro zaměstnance).

FORMÁT AKCE: seminář, vyhlášení a afterparty

Vyhodnocení za rok
2022/2023

VYHLÁŠENÍ: listopad 2024

KRITERIUM: hodnocení odborné poroty



NETWORKING
I přesto, že se nacházíme v digitální
době, stále věříme především v sílu a
potenciál osobních setkání. Díky těmto
aktivitám navazujeme, budujeme a
udržujeme obchodní, ale také osobní  
vztahy s osobnostmi či firmami české
ekonomiky.  

Galavečer
CzechTop100

Slavnostní večer
Ambasadorů

Ples
CzechTop100

Slavnostní oběd
Obdivovaných f irem

Hodnocení
f iremní komunikace

business brunch
CzechTop100

BŘEZEN DUBEN ČERVEN ŘÍJEN/LISTOPAD LISTOPAD

DUBEN, KVĚTEN, ZÁŘÍ, ŘÍJEN



GALAVEČER
CZECH TOP 100

30. ročník nejprestižnější akce
CzechTop100 u příležitosti ocenění "100
Nejvýznamnějších firem České
republiky", které vychází ze
stejnojmenného žebříčku. Akce s
mediálním přesahem (CNN Prima
news, ČRo, atd.)

NÁVŠTĚVNOST A AUDITORIUM:
cca 300-350 hostů 
zástupci firem z žebříčku, majitelé firem,
vyšší a střední management, zástupci
státní správy, byznysmeni a investoři

FORMÁT AKCE: galavečer a afterparty

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ: 20. 6. 2024,
Španělský sál, Pražský hrad, PRAHA

Video z předešlého
ročníku zde



SLAVNOSTNÍ OBĚD
OBDIVOVANÝCH FIREM 

Slavnostní oběd u příležitosti vyhlášení
výsledků žebříčků 100 obdivovaných firem
České republiky", které též vychází ze
stejnojmenného žebříčku. Součástí eventu je
mimo udílení ocenění Management Excellence
Award a CzechTopSTAR (ocenění pro úspěšné
firmy či manažery firem). Akce s mediálním
přesahem (CNN Prima news, ČRo, atd.).

NÁVŠTĚVNOST A AUDITORIUM:
cca 100-120 hostů 
zástupci firem z žebříčku, majitelé firem,
vyšší a střední management,
byznysmeni a investoři

FORMÁT AKCE: business lunch a afterparty

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ: 17. 4. 2024,
Obecní dům, PRAHA

Video z předešlého
ročníku zde



PLES
CZECH TOP 100

Jubilejní 10. ročník tradičního plesu
CzechTop100, který vás ohromí! Přijďte se s
námi pobavit a zažít nezapomenutelný
večer plný osobností, zážitků, ale také
českých tradic v moderním pojetí.
Akce s mediálním přesahem (CNN Prima
news, ČRo, atd.)

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ:   16. 3. 2024,
Palác Žofín, PRAHA 

Video z předešlého
ročníku zde

NÁVŠTĚVNOST A AUDITORIUM:
cca 350-400 hostů 
veřejnost, VIP hosté z řad zajímavých
osobností a podnikatelů, zástupci
partnerů CzechTop100

FORMÁT AKCE: ples



AMBASADOŘI

NÁVŠTĚVNOST A AUDITORIUM:
cca 200-250 hostů 
oceněné osobnosti, zástupci oceněných
firem, vyšší a střední management,
veřejnost

FORMÁT AKCE: galavečer a afterparty

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ: říjen/listopad
2024, PRAHA

Slavnostní vyhlášení a ocenění
významných osobností z různých odvětví
(sport, kultura, věda, umění atd.), které
svými aktivitami přispívají k šíření dobrého
jména České republiky v zahraničí.
Součástí večera je i ocenění úspěšných
firem či manažerů a dále ocenění
CzechTop100 InfluencerStar.

Video z předešlého
ročníku zde



FIREMNÍ KOMUNIKACE

Slavnostní vyhlášení a ocenění nejlepších
výročních zpráv a firemních časopisů pro
zákazníky nebo pro zaměstnance.
Součástí programu je vždy také krátký
inspirativní seminář na aktuální téma se
zajímavými přednášejícími z řad předních
odborníků.

Fotogalerie zde:

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ: konec listopadu
2024, PRAHA

NÁVŠTĚVNOST A AUDITORIUM:
cca 70-80 hostů 
zástupci soutěžících firem - zejména
marketingový a finanční management,
členové hodnotící poroty, zástupci
partnerů, odborná veřejnost

FORMÁT AKCE: seminář, vyhlášení a afterparty



BUSINESS  BRUNCH
CZECH TOP 100
Představujeme vám novou formu oblíbených akcí
“Obědy nad Prahou”, která dostává podobu
diskuzního fóra s networkingovým přesahem. Na
aktuální témata budou hovořit přední čeští
odborníci. Business brunch bude probíhat 4x do
roka (2x na jaře, 2x na podzim).

FORMÁT AKCE: diskuze a brunch

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ: jaro, podzim 2024,
PRAHA

NÁVŠTĚVNOST A AUDITORIUM:
cca 30-50 hostů 
zástupci firem z žebříčků CT100, partneři
CT100, businessmani, investoři
je možnost připravit pro partnery jako
akci na míru

CHYSTANÁ TÉMATA:
ESG a společenská odpovědnost
Digitalizace a kyberbezpečnost
Investice, financování: aneb jak
najít finanční stabilitu 



E-mail czechtop100@czechtop100.cz

Website www.czechtop100.cz

Phone +420 296 785 411

Address Revoluční 8, Praha 1, 110 00

KONTAKTY



S Y M B O L  Ú S P Ě C H U


